P.E.T.S.R. lERUIS [•€ PRi)ÍSÍÍLO EffiuUIU 25-SG'j-2i3'2Í 13'.41 803407 VI

O^Mamíci^taida^ ^átâ^c^ <^lj^íáüca de (^ao ^toc^cce ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 958/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

OJ
CDO

*-co

oCC

i8
^sg

Í5
3.e>
00-D
05«0
•»- O

s®
CVJ w

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de o|
Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto a um poste q"

localizado na Rua Enrico DelfAcaua.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

D

cc~
< c

O referido poste foi colocado de maneira irregular, i|
pois se encontra em frente à entrada de um Lava Rápido, atrapalhando o fluxo <|

S o

de entrada e saída dos automóveis, conforme fotos anexas a este Ofício. Esse 9 i
cc 8

poste público está literalmente obstruindo o andamento dos negócios do

comerciante, trazendo-lhe prejuízos, vez que o leva a concorrer de maneira S|
o 03

desigual com outros estabelecimentos do mesmo setor. ^ s
< ra

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de si
o g

elevada estima e de distinta consideração. | ê
li^ «
Oeà

Atenciosamente,
•« C

m o
03 .o

o K
" w
O U3

"O m

.5 ra
Q. -

•SI

Vereador |o
o o

£.1=
<D

o
O c

Si^ 2
A lU <0
Ao °-

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 24/08/2020 -11:10 7244/2020/LMF

ci^i ^stâmcía C^wmátícci (Sax) WlxM^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

#

1/

^4

gü

CVI$

S.S>
CO "D
o>>o
1- o

o

cr <D

< c

o I
I- u
cc O
UJ-O
£D^
O 2.

w o
o S
o 2
cc 2
< ís
si

a1

€

Q/éíuynici^tuicia ^á^tâ^zcía <^ti/MáUca de (^ao WíyO^ae

utMu CAmâs
\ MOT<»

abua/hítí

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ui-o

« 2
UJ <Q

o.